

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EUK000351679



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 28.01.2019 / 28.01.2019 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, SEC.BUIUCANI Mitropolit Varlaam nr.79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator _____ Перевозчик _____									
2. Cumpărător/beneficiar: BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, SEC.RISCANI BD.GRIGORE VIERU N.1 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. K11-0017, 24/8-NFP pe luna ianuarie 2019	Servicii	1	600	600,00	20	120,00	720,00				
0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K11-0017, 24/8-NFP pe luna ianuarie 2019	Servicii	1	952,2	952,20	20	190,44	1142,64				
0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K11-0017, 24/8-NFP pe luna ianuarie	Servicii	1	1093	1093,00	20	218,60	1311,60				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2645,20	X	529,04	3174,24	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 28.01.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Natalia Moscalenco
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 28.01.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EUK000351679

Data eliberării / data livrării 28.01.2019 / 28.01.2019 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата									
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, SEC.BUIUCANI Mitropolit Varlaam nr.79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator _____ Перевозчик _____									
2. Cumpărător/beneficiar: BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, SEC.RISCANI BD.GRIGORE VIERU N.1 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки									
7. Redirijări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. K11-0017, 24/8-NFP pe luna ianuarie 2019	Servicii	1	600	600,00	20	120,00	720,00				
0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K11-0017, 24/8-NFP pe luna ianuarie 2019	Servicii	1	952,2	952,20	20	190,44	1142,64				
0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K11-0017, 24/8-NFP pe luna ianuarie	Servicii	1	1093	1093,00	20	218,60	1311,60				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2645,20	X	529,04	3174,24	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 28.01.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/actiivele (serviciile): contabil Natalia Moscalenco
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 28.01.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/actiivele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/actiivele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000590854



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării / Дата выписки / дата поставки 25.07.2019 / 25.07.2019		8. Foaia de parcurs / Путь лист seria / серия _____ număr / номер _____		data / дата _____	
1. Furnizor / Поставщик I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDDMD2X309		9. Transportator / Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar / Покупатель/получатель BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, MUN.CHISINAU, BD. GRIGORE VIERU 1		4. Documente anexate / Прилагаемые документы contractul Nr. K0052/2, 24/5-NFP		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație / Доверенность seria / серия _____ număr / номер _____ data / дата _____ delegatul / делегированный		5. Punct încărcare / Пункт погрузки Chisinau		6. Punct descărcare / Пункт разгрузки Chisinau	
7. Redirijări / Переадресовки		10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului / Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură / Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor / Количество товаров/активов, объем услуг
		10.4 Preț unitar fără TVA, lei / Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei / Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% / Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei / Общая сумма НДС, лев
		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei / Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație / Другая информация	10.10 Tip ambalaj / Тип упаковки	10.11 Număr locuri / Количество мест
		10.12 Masa brută, tone / Масса брутто, тонн			
0000000013. Paza cu gardieni publice, conf. contractului Nr. K0052/2, 24/5-NFP pe luna iulie 2019		ore	1	46720	46720,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				46720,00	X
				9344,00	56064,00
				X	X
				X	0,00

13. Permis eliberarea: / директор SERGIU SAVA
Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 25.07.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): / contabil Tatiana Bondari
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 25.07.2019

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil Eugeniu Prodan

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 26.07.2019

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA000590853



Formular tipizat
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение I к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		25.07.2019 / 25.07.2019		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		număr: номер		data: дата															
1. Furnizor: Поставщик		I.S. Servicii Paza a MAI, SEC.BUIUCANI Mitropolită Varlaam nr.79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDDMD2X309		9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, MUN.CHISINAU, BD. GRIGORE VIERU 1		4. Documente anexate Прилагаемые документы		contractul Nr. K11-0017, 24/8-NFP		c.f./ nr.TVA 79592 / ф.к./ код НДС															
3. Delegație seria Доверенность серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. K11-0017, 24/8-NFP pe luna iulie 2019		Servicii		1		600		600,00		20		120,00		720,00									
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. K11-0017, 24/8-NFP pe luna iulie 2019		Servicii		1		952,2		952,20		20		190,44		1142,64									
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. K11-0017, 24/8-NFP pe luna iulie 201		Servicii		1		1093		1093,00		20		218,60		1311,60									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								2645,20		X		529,04		3174,24		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена
цифровая подпись Поставщика 25.07.2019

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Tatiana Bondari
Сдал товары/активы (услуги)

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor \ Применена
цифровая подпись Поставщика 25.07.2019

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil Eugeniu Prodan

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător \ Применена
цифровая подпись Покупателя 26.07.2019

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001896944



Formular tipizat
Aseva 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 25.02.2020 / 25.02.2020 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. fil.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator , c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, MUN.CHISINAU, BD. GRIGORE VIERU 1 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Contract Nr. 24/354/2019 V.M Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
		7. Redirișări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 24/354/2019 V.M pe luna februarie 2020	Servicii	1	600	600,00	20	120,00	720,00				
0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 24/354/2019 V.M pe luna februarie 2020	Servicii	1	952,2	952,20	20	190,44	1142,64				
0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 24/354/2019 V.M pe luna februarie 20	Servicii	1	1093	1093,00	20	218,60	1311,60				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2645,20	X	529,04	3174,24	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 25.02.2020
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil Maria Malic Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 25.02.2020
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.
M.P.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil Eugeniu Prodan Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 28.02.2020
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA004026243



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 18.12.2020 / 18.12.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. sucursala 'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик	
2. Cumpărător/beneficiar: BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, MUN.CHISINAU, BD. GRIGORE VIERU 1 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Contract Nr. 24/354/2019 V.M Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
7. Redirișări Переадресовки			

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 24/354/2019 V.M pe luna decembrie 2020	Servicii	1	600	600,00	20	120,00	720,00				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 24/354/2019 V.M pe luna decembrie 2020	Servicii	1	952,2	952,20	20	190,44	1142,64				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 24/354/2019 V.M pe luna decembrie 20	Servicii	1	1093	1093,00	20	218,60	1311,60				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2645,20	X	529,04	3174,24	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 18.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil TATIANA BIRSAN
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика 18.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil Eugeniu Prodan

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя 24.12.2020

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA005868141



Data eliberării /data livrării / 21.06.2021 / 21.06.2021 Дата выписки /дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата	
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator c.f./ nr.TVA / Перевозчик ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, MUN.CHISINAU, BD. GRIGORE VIERU 1 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate 24/228/2020-NPF(K0052/2 PF.PT) Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	
		7. Redirijări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 24/228/2020-NFP(K0052/2 PF,PT) pe luna iunie 2021	Servicii	2	300	600,00	20	120,00	720,00				
0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 24/228/2020-NFP(K0052/2 PF,PT) pe luna iunie 2021	Servicii	1	952,20	952,20	20	190,44	1142,64				
0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 24/228/2020-NFP(K0052/2 PF,PT) pe lu	Servicii	1	1093,00	1093	20	218,60	1311,60				
0000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. 24/228/2020-NFP(K0052/2 PF,PT) pe luna iunie 2021	ore	1460	34	49640,00	20	9928,00	59568,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				52285,20	X	10457,04	62742,24	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 21.06.2021

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 21.06.2021

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil Eugeniu Prodan

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 23.06.2021

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA007335491



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 21.10.2021 / 21.10.2021 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: Поставщик I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298									
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, MUN.CHISINAU, BD. GRIGORE VIERU 1		c.f./ nr.TVA 79592 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Contract nr. 24/228/2020-NPF(K0052/2 PF.PT) Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirișări <input type="checkbox"/> Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
0000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 24/228/2020-NFP(K0052/2 PF,PT) pe luna octombrie 2021	Servicii	1	600.00	600,00	20	120,00	720,00				
0000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 24/228/2020-NFP(K0052/2 PF,PT) pe luna octombrie 2021	Servicii	1	952.2	952,20	20	190,44	1142,64				
0000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 24/228/2020-NFP(K0052/2 PF,PT) pe lu	Servicii	1	1093.00	1093,00	20	218,60	1311,60				
0000000013. Paza cu gardieni publici, conf. contractului Nr. 24/228/2020-NFP(K0052/2 PF,PT) pe luna octombrie 20	ore	1460	34.00	49640,00	20	9928,00	59568,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				52285,20	X	10457,04	62742,24	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 21.10.2021

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 21.10.2021

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:
Принял товары/активы (услуги)

contabil Eugeniu Prodan

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 25.10.2021

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAB000158415



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Moldova
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		24.05.2022 / 24.05.2022	număr: номер	data: дата
1. Furnizor: Поставщик		I.S. Servicii Paza a MAI, RM mun.Chisinau, str.Mitropolit Varlaam,79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309	9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, MUN.CHISINAU, BD. GRIGORE VIERU 1		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
		Chisinau	7. Redirițări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 24/196/2021-COP (K0052) pe luna mai 2022	Servicii	1	798.00	798,00	20	159,60	957,60				
2. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 24/196/2021-COP (K0052) pe luna mai 2022	Servicii	1	1587.00	1587,00	20	317,40	1904,40				
3. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 24/196/2021-COP (K0052) pe luna mai	Servicii	1	1100.00	1100,00	20	220,00	1320,00				
4. Servicii paza fizica (postul de paza amplasat la etajul 1 al blocului "V" al Academiei de Studii Economice	ore	730	33.5	24455,00	20	4891,00	29346,00				
5. Servicii paza fizica (postul amplasat in holul de la intrarea centrala si ghiseul casei de incasari-schimb o	ore	730	33.5	24455,00	20	4891,00	29346,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				52395,00	X	10479,00	62874,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 24.05.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 24.05.2022

L.Ș.
M.P.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) _____
покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 26.05.2022



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAD000016587

Data eliberării/data livrării 26.09.2022 / 26.09.2022 Дата выписки / дата поставки		număr: номер	data: дата
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: Поставщик I.S. Servicii Paza a MAI, SEC.BUIUCANI Mitropolit Varlaam nr.79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, MUN.CHISINAU, BD. GRIGORE VIERU 1		c.f./ nr.TVA 79592 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Contract nr. 24/196/2021-COP(K0052) Прилагаемые документы	

5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки	6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки	7. Redirițări Переадресовки
---	---	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Capătatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 24/196/2021-COP (K0052) pe luna septembrie 2022	Servicii	1	798.00	798,00	20	159,60	957,60				
2. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 24/196/2021-COP (K0052) pe luna septembrie 2022	Servicii	1	1587.00	1587,00	20	317,40	1904,40				
3. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 24/196/2021-COP (K0052) pe luna septembrie 2022	Servicii	1	1100.00	1100,00	20	220,00	1320,00				
4. Servicii paza fizica, postul de paza amplasat la etajul 1 al blocului "V" al Academiei de Studii Economice, calcul pentru luna septembrie 2022	ore	730	33.50	24455,00	20	4891,00	29346,00				
5. Servicii paza fizica, postul amplasat in holul de la intrarea centrala si ghideul casei de incasari-schimb, calcul pentru luna septembrie 2022	ore	730	33.50	24455,00	20	4891,00	29346,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				52395,00	X	10479,00	62874,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 26.09.2022

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 26.09.2022

L.Ș.
M.P.
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: contabil Eugeniu Prodan
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 29.09.2022



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

ЕАF000132639



Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		26.01.2023 / 26.01.2023		număr: номер		data: дата																					
1. Furnizor: Поставщик		I.S. Servicii Paza a MAI, SEC.BUIUCANI Mitropolit Varlaam nr.79 Cont MD05ML00000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС																					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, MUN.CHISINAU, BD. GRIGORE VIERU 1		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298		Contract nr. 24/270/2022-LD (K0052) din 29.12.2022																			
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Chisinau		7. Redirijări Переадресовки																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12	
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		Unitate de măsură Единица измерения		Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		Cota TVA,% Ставка НДС, %		Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		Ală informație Другая информация		Tip ambalaj Тип упаковки		Număr locuri Количество мест		Masa brută, tone Масса брутто, тонны					
1. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 24/270/2022-LD (K0052) pe luna ianuarie 2023		Servicii		1		1575.00		1575,00		20		315,00		1890,00													
2. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 24/270/2022-LD (K0052) pe luna ianuarie 2023		Servicii		1		1322.5		1322,50		20		264,50		1587,00													
3. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr.24/270/2022-LD (K0052) pe luna ianuarie 2023		Servicii		1		1426.00		1426,00		20		285,20		1711,20													
4. Servicii paza fizica, postul de paza amplasat la etajul 1 al blocului "V" al Academiei de Studii Economice (str. Banulescu Bodoni 61) , calcul pentru luna ianuarie 2023		ore		730		45.60		33288,00		20		6657,60		39945,60													
5. Servicii paza fizica, postul amplasat in holul de la intrarea centrala si ghișeul casei de incasari-schimb (bd. Grigore Vieru 1), calcul pentru luna ianuarie 2023		ore		730		45.60		33288,00		20		6657,60		39945,60													
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								70899,50		X		14179,90		85079,40		X		X		X						0,00	

13. Permis eliberarea:
разрешил: director SERGIU SAVA
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена
электронная подпись Поставщика 26.01.2023

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги) contabil LUDMILA CALANCEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена
электронная подпись Поставщика 26.01.2023

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil Eugeniu Prodan

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ \Применена
электронная подпись Покупателя 30.01.2023

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EA1000843729



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării / 21.08.2023 / 21.08.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер	data: _____ дата
1. Furnizor: I.S. Servicii Paza a MAI, SEC.BUIUCANI Mitropolit Varlaam nr.79 Cont MD05ML00000002251909655, Поставщик BC'Moldindconbank'S.A. suc.'Centru' Chisinau, MOLDM2X309		9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС
2. Cumpărător/beneficiar: BANCA NATIONALA A MOLDOVEI, SEC.RISCANI BD.GRIGORE VIERU N.1 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Contract nr. 24/270/2022-LD (K0052) din 29.12.2022 Прилагаемые документы	

5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 24/270/2022-LD (K0052) pe luna august 2023	Servicii	1	1575.00	1575,00	20	315,00	1890,00				
2. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 24/270/2022-LD (K0052) pe luna august 2023	Servicii	1	1322.5	1322,50	20	264,50	1587,00				
3. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr.24/270/2022-LD (K0052) pe luna august 2023	Servicii	1	1426.00	1426,00	20	285,20	1711,20				
4. Servicii paza fizica, postul de paza amplasat la etajul 10, nivelul 12 a Business Centrului ROYAL TOWER, str. Mihai Viteazul 4 , calcul pentru luna august 2023	ore	730	45.60	33288,00	20	6657,60	39945,60				
5. Servicii paza fizica, postul amplasat in holul de la intrarea centrala si ghiseul casei de incasari-schimb (bd. Grigore Vieru 1), calcul pentru luna august 2023	ore	730	45.60	33288,00	20	6657,60	39945,60				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				70899,50	X	14179,90	85079,40	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director SERGIU SAVA
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.08.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil LUDMILA CALANCEA
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 21.08.2023

L.Ș.
M.P.
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar: contabil Eugeniu Prodan
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 25.08.2023